(福建中医学院)08年6月四六级报名3月18日截止 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/497/2021_2022___E7_A6_8F

_E5_BB_BA_E4_B8_AD_c83_497716.htm 关于2008年6月全国大

学英语四六级考试报名通知 接福建省自考办《关于全国大学

英语四六级考试（CET）、高等学校英语应用能力考试

（PRETCO）二OO八年上半年考务工作及日程安排的通知》

，二OO八年上半年大学英语四、六级考试（CET）将于6

月21日（周六全天）、高等学校英语应用能力考试

（PRETCO）将于6月22日（周日全天）举行。现将考试报名

有关事项通知如下： 一、开考语种： CET：英语四级、六级

； PERTCO：A级、B级 二、报名对象及报名办法： 1、报名

对象： （1）全日制普通高等院校本科、专科、研究生在校

生。 （2）修完大学英语四级课程的学生才能报考大学英语

四级考试。 （3）已取得CET合格证书或取得大学英语四级考

试成绩425分以上（含425分）者，方可报考大学英语六级。

（系统会进行六级报名资格筛查，未达要求而虚报者后果自

负。） 2、报名办法：即日起开始报名， 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com